PRÊFEITURA ilíTUNICIPAL DE TUNA§ DE PARANÁ
ESÍADO DO PARANÁ

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA DA SAÚDE

AUDIÊNCIA PÚBLICA DE FRE§TAÇÃo DE CoNTAS Do sEToR DE SAÚDE
PÚBLICA Do IviUNIcíPIo RELATIVA Ao 3. QUADRIMESTRE DE 2021.

PAIRICIA GRACIELY MACHADO ANDRADE, Secretorio
Municipol de Soúde do Município de Tunos do Poronó, Esiodo do Poronó.
no uso dcs oiribuições que lhe sôo conferidos por lei, TORNA PÚBLICO, poro
curnprimênto do disposio no legisloçôo vigente, que o Município de Tunos
clo Poronó estoró reolizondo nq diq 25 de fevereiro de 2022. com início às
17h30min. no Cômoro Municipol de Vereodores de Tunos do Por<rnó, o
Audiêncio Público relolivo oo 3o Quodrimestre do ono de 2021 poro onólise
e divulgoçôo do Reloiório de Gestôo, contendo, dentre outros, dodos sobre
o monlonte e o fonie de recursos oplicodos no setor de Soúde Público do
MunicÍpio, bem como, sobre q oferto e prÕduÇÕo de serviços no rede
ossisiencicrl próprio, controtodo ou conveniodo, olém do prestoçôo de
contos do execuçoo de progromos, serviços e oçôes de soúde,

Poro tonÍo convido os Entidodes Civis Orgonizodos e o
Comunidode em geroi poro poriicipor do mencionodo Audiêncio Público.

Poronó, 09 de fevereiro de 2022.

arct AI,{DRÂ}f

Secr oe sôuoê

R* t,-t Runn-! Abda1r4,789 - CeP A34AO-OoO - gtu (+l)Jí,59-r46t / ,ô59t235 - c,úir.d ?õú4r tt
quLÁ- dtPdt,'á - VR - hr?r..//@úú .,4d,.rÃq'4,4..NE1-qbí